

Copenhagen Souvenir Holding ApS

Østergade 11, 1100 København K
CVR-nr. 28 49 62 49

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Jan Bagge Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Souvenir Holding ApS Østergade 11 1100 København K
	CVR-nr.: 28 49 62 49 Stiftet: 28. februar 2005 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Bagge Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Fæddediget 1A 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder at være komplementar i Copenhagen Souvenir P/S og eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 13.730.718 mod DKK 10.981.050 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 48.288.096.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-17.800	-17.499
<hr/>			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder	1	13.624.394	10.681.234
Andre finansielle indtægter	2	561.937	616.261
Øvrige finansielle omkostninger	3	-341.369	-138.434
Resultat før skat		13.827.162	11.141.562
<hr/>			
Skat af årets resultat		-96.444	-160.512
Årets resultat		13.730.718	10.981.050
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.624.394	10.348.322
Overført resultat		-393.676	132.728
I alt		13.730.718	10.981.050
<hr/>			

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.669.216	23.307.201
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver		36.794.216	23.432.201
Anlægsaktiver		36.794.216	23.432.201
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		16.117.643	14.220.101
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.891.485	2.965.754
Tilgodehavender		20.009.128	17.185.855
Likvide beholdninger		62	309
Omsætningsaktiver		20.009.190	17.186.164
<hr/>			
Aktiver		56.803.406	40.618.365
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.369.216	23.007.201
Overført resultat		11.293.880	11.425.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		48.288.096	35.057.378
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.375	85.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.065.664	0
Gæld til associerede virksomheder		1.424.971	2.370.868
Selskabsskat		3.873.836	3.060.255
Anden gæld		47.464	44.289
Kortfristede gældsforpligtelser		8.515.310	5.560.987
Gældsforpligtelser		8.515.310	5.560.987
<hr/>			
Passiver		56.803.406	40.618.365

Eventualposter mv.	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Medarbejderforhold	6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	23.007.201	11.425.177	500.000	35.057.378
Forslag til resultatdisponering		13.624.394	-393.676	500.000	13.730.718
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-500.000	-500.000
Overførsler					
Udbetalt overskudsandel komplementar		-262.379	262.379		0
Egenkapital 31. december 2024	125.000	36.369.216	11.293.880	500.000	48.288.096

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.362.015	10.425.131
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	262.379	256.103
	13.624.394	10.681.234

2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	561.935	616.215
Finansielle indtægter i øvrigt	2	46
	561.937	616.261

3 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	17.126	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	324.243	138.434
	341.369	138.434

4 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 3.873.836 tkr. pr. balancedagen.

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for en tilknyttet virksomheds lejekontrakt med en forpligtelse på tkr. 300.

Til sikkerhed overfor associerede samt tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut harselskabet stillet selvskyldnerkaution.

	2024	2023
6 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
